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高雄醫學大學護理學系碩士班實習計畫送件清單
	學年度：                        課程名稱：
實習學生姓名：                  學號：
實習醫院/機構：                 實習單位：
承辦人核對
請逐項核對您所準備之資料，如已備妥請於欄位內打勾【(】
（   ）1.
【  】碩士班實習同意書暨實習計畫檢核表用印完成
（   ）2.
【  】實習計畫份數足夠，總共____份

護理學系1份、學系實習指導教師1份、(__)間醫院護理部__份、醫院臨床教育部___份、(___)個實習單位_____份、(___)位護理臨床教師____份
（   ）3.
【  】寄送電子檔給系碩博班承辦人員
（   ）4.
【  】體檢
實習起始日往前推算3個月內含內容包含胸部X光、B型肝炎抗原抗體結果及5年內麻疹IgG抗體、德國麻疹IgG抗體檢查報告
（   ）5.
【  】實習保險
（   ）6.
【  】保密合約書 (在高醫附院實習者)
     1式2份 (1份可自行保留，不必送出)

（   ）7.
【  】實習證申請相關資料 (高醫附院實習且非附院員工)
     A.實習人員基本資料表 1份 (需貼上身份證正反面影本)

     B.一吋彩色脫帽照片一張，背面請用油性筆填寫學號姓名。
（   ）8.
【  】實習費用 (外院實習者)
     依該院規定自行繳納

※1~3項為公文必備文件，其他項目要求將另外處理。

※送件者簽名：                           年     月     日
聯絡電話：                  
※承辦人員確認
☐資料符合，通過             ☐資料不符，退回補件
 承辦人核章/簽名：                       年     月     日


高雄醫學大學護理學系碩士班實習同意書暨實習計畫檢核表

	學年度-學期：
課程名稱：
碩士生：
學號：
學系實習指導教師：

實習醫院/機構名稱：
實習日期：   年   月   日 ~    年   月   日
醫院/機構實習業務承辦人：                  職稱：

連絡電話：



	實習前需事先告知並與單位溝通，說明實習目的、方式與需要單位協助的事項。再附上實習大綱供檢閱，取得實習單位同意後才請單位主管核章，以表尊重。需依順序進行所有實習單位主管核章。完成所有單位之核章後，始得行文至醫院實習業務承辦人。
1. 學系實習指導教師

       教授
2.         醫院 護理臨床教師

          (職稱)
核章

核章
3.         醫院______病房(代碼____)
               (職稱)
4. 護理學系碩士班主任 
   劉怡班主任
核章

核章

備註：以上視醫院與單位數量可增列核章欄位


高雄醫學大學護理學系碩士班    學年度第    學期

﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍實習計畫

一、實習學生：               （112xxx學號)      (手機：        )
二、學系實習指導教師：        教授         (分機：   )
三、實習機構/單位：
四、護理臨床教師：

五、實習日期：   年  月  日起至   年  月  日(共144小時)
六、實習目標：
七、評值標準

八、實習計畫：
	實習目標
	實習活動
	評值

	
	
	


九、實習日程表

	實習日期
	實習時間
	單位
	時數
	累積時數

	
	
	
	
	


備註：實際實習日期及時間將依個案需要彈性調整。本日程表包括所有實習相關活動(含討論、報告等)。
十、實習簽到表 

實習單位：                姓名：              學號：            
	日期
	實習起迄時間
	實習單位
	時數(時)
	累計時數
	實習研究生簽章
	單位主管核章

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


備註：本日程表包括所有實習相關活動(含討論、報告等)。實習如無法按照排班日程，應預先知會學系實習指導教師，經同意後，可採彈性換班，凡未經學系實習指導教師准假者，概以曠實習論。學生實習單位與起迄時間，皆需有實習單位主管或護理臨床教師之核章，並於實習結束後交由學系實習指導教師留存備查。
高雄醫學大學護理學系碩士班108學年度第2學期

成人衛生護理學特論(含實習)I實習計畫

一、實習學生：李OO   （113540088）      (手機：0999888777)
二、實習指導教師：林OO副教授           (07-3121101分機：1999)
三、實習機構/單位：高雄醫學大學附設中和紀念醫院/手術室 (OR)、心臟外科加護病房(2CI)
四、護理臨床教師：高雄醫學大學附設中和紀念醫院  陳ＯＯ護理長 
五、實習日期：民國___年__月__日起至___年__月__日(共__小時)
六、實習目標：
1. 評析健康照護系統中在臨床照護、研究、教育等面向的關鍵議題(進階照護能力-認知-評鑑)

2.
統合相關理論和實證文獻，以發展具前瞻性的實務專題(研究能力-認知-分析)。

3.
建構具體可行的實務專題計畫(領導協調能力-認知-創作)。

4.
有效執行實務專題計畫策略(領導協調能力-技能-獨創)。

5.
評價實務專題計畫成果(教學與諮詢能力-認知-評鑑)。

6.
展現APN進階能力(進階照護能力-情意-形塑品格)。
七、評值標準：
1.
場域實習表現(45%)（附件一）:評分將依據學生在實習場域中的專業表現、參與度與實務整合能力進行評定。

2.
實務專題(Project) (45%)（附件二）
實務專題類型可視學生興趣與實習場域需求，經與指導教授討論後決定，形式包含:研究計畫、 創新照護模式、教育專案、品質改善、流程改善或風險管理等。

（1）
專題提案發表(Proposal)(10%):自暑假期間開始構思實務專題，內容須包含議題現況、相關作法、成果指標之文獻探討與初步計畫構想，並在學期初公開發表專題提案 (學期初報告每人8-10分鐘，討論10分鐘) 。

（2）
專題期中報告(Midterm)(10%):就實務專題執行過程進行進度報告，說明計畫執行進度、修正方向、指標與測量工具及初步成效，進行中期成果回饋 (試運用在2-3個個案)( 每人報告10分鐘，討論10分鐘) 。

（3）
專題成果發表(Achievements exhibition)(25%):彙整研究成果並以口報形式發表，展現學生統整能力與實務貢獻 (每人報告20分鐘，討論5分鐘) 。

3.
專題(提案及期中)口頭評析：佔10% (每人評析報告5分鐘) 。
其他內容可由碩士生與學習實習指導教師討論後增列。例如：見習、見習地點、見習目的、見習方式(非臨床單位則可歸類為見習，例如：營養部、癌症中心。若有見習單位，同樣需要事先與單位主管聯繫，附上計畫書，經過單位主管同意並核章，才可發送公文。)

八、實習計畫：
	實習目標
	實習活動
	評值

	1. 評析健康照護系統中在臨床照護、研究、教育等面向的關鍵議題(進階照護能力-認知-評鑑)
	1-1蒐集並整理心臟外科病人在手術期間發生壓力性損傷的臨床數據與案例。

1-2了解臨床護理人員對壓力性損傷防治措施的現況與困境。
	

	2. 統合相關理論和實證文獻，以發展具前瞻性的實務專題(研究能力-認知-分析)。
	2-1利用網路文獻資料庫，如：華藝、pubMed、CINAHL，搜尋有關泡棉敷料在術中預防壓力性損傷的國內外研究文獻。
2-2根據文獻整合壓力性損傷風險評估量表、皮膚完整性理論等與壓力性損傷預防相關理論。

2-3分析文獻已有研究中敷料介入的時機、部位、效果與成本效益。
	專題提案發表1份
運用柔軟泡棉敷料於預防心臟外科手術中壓力性損傷之成效

	
	
	

	
	
	

	
	
	


九、實習日程表

	實習日期
	實習時間
	單位/活動
	時數
	累積時數

	114.04.27
	12:00-13:00
	課程介紹
	1
	1

	114.07.09
	10:10-12:00
	領導與改變
	2
	3

	114.07.09
	13:10-15:00
	專案管理
	2
	5

	114.07.09
	15:10-17:00
	成果測量
	2
	7

	114.08.04
	08:00-16:00
	高醫附院手術室
	8
	15

	114.08.11
	08:00-16:00
	高醫附院手術室
	8
	23

	114.08.18
	08:00-16:00
	高醫附院手術室
	8
	31

	114.08.25
	08:00-16:00
	高醫附院手術室
	8
	39

	114.08.25
	16:00-18:00
	臨床實習討論(I)
	2
	41

	114.09.01
	08:00-16:00
	高醫附院手術室
	8
	49

	114.09.08
	08:00-12:00
	高醫附院手術室
	4
	53

	114.09.08
	13:10-15:00
	專案提案報告
	2
	55

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


備註：實際實習日期及時間將依個案需要彈性調整。本日程表包括所有實習相關活動(含討論、報告等)。
十、實習簽到表

實習單位：                姓名：              學號：            
	日期
	實習起迄時間
	實習單位/活動
	時數(時)
	累計時數
	實習研究生簽章
	單位主管核章

	10/13
	10:00-16:00
	高榮心臟內科病房（W51）
	6
	6
	
	

	…
	…
	…
	…
	…
	
	

	01/14
	13:00-13:50
	個案報告
	2
	144
	
	


備註：本日程表包括所有實習相關活動(含討論、報告等)。實習如無法按照排班日程，應預先知會學系實習指導教師，經同意後，可採彈性換班，凡未經學系實習指導教師准假者，概以曠實習論。學生實習單位與起迄時間，皆需有實習單位主管或護理臨床教師之核章，並於實習結束後交由學系實習指導教師留存備查。
高雄醫學大學護理學系碩士班    學年度第    學期
﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍實習計畫
一、實習學生：           （108xxx學號)      (手機：        )
二、學系實習指導教師：        教授(分機：       )
三、實習機構、單位、期間、時數、校外護理臨床教師：

	實習機構
	
	

	實習單位
	
	

	實習期間
	
	

	實習時數
	
	

	護理臨床教師
	
	


四、實習目標：

五、評值標準

六、實習計畫：
	實習目標
	實習活動
	評值

	
	
	


七、實習日程表

	實習日期
	實習時間
	單位
	時數
	累積時數

	
	
	
	
	


備註：實際實習日期及時間將依個案需要彈性調整。本日程表包括所有實習相關活動(含討論、報告等)。
八、實習簽到表 

實習單位：                姓名：              學號：            
	日期
	實習起迄時間
	實習單位
	時數(時)
	累計時數
	實習研究生簽章
	單位主管核章

	
	
	
	
	
	
	


備註：本日程表包括所有實習相關活動(含討論、報告等)。實習如無法按照排班日程，應預先知會學系實習指導教師，經同意後，可採彈性換班，凡未經學系實習指導教師准假者，概以曠實習論。學生實習單位與起迄時間，皆需有實習單位主管或護理臨床教師之核章，並於實習結束後交由學系實習指導教師留存備查。
高雄醫學大學護理學系碩士班108學年度第2學期

成人衛生護理學特論(含實習)I實習計畫

一、實習學生：王OO                      (手機：0913121101)
二、實習指導教師：林OO副教授           (07-3121101分機：1999)
三、實習機構、期間、時數、校外護理臨床教師：

	實習機構
	本校附設中和紀念醫院
	高雄榮民總醫院

	實習單位
	肝膽內科病房(17EN)
	心臟內科病房(W51)

	實習期間
	___/___ /___ - ___/___/___
	___/___/___ - ___/___/___

	實習時數
	共__小時
	共__小時

	護理臨床教師
	無
	陳OO護理長(手機：0913121202；高榮：07-3468125)


四、實習目標：
1. 評析疾病對個案生理、心理、社會、靈性與發展所帶來之影響，並確立個案健康問題。

2. 略。

3. 

五、評值標準：
    實習評值分數佔本課程總評值分數之65%。其中實習評值項目包含：

   1. 個案口頭及書面報告：
   2. …..略。

其他內容可由碩士生與學習實習指導教師討論後增列。例如：見習、見習地點、見習目的、見習方式(非臨床單位則可歸類為見習，例如：營養部、癌症中心。若有見習單位，同樣需要事先與單位主管聯繫並經過單位主管同意並核章，才可發送公文。)

六、實習計畫：
	實習目標
	實習活動
	評值

	1.評析疾病對個  案生理、心理、  社會、靈性與發  展所帶來之影  響，並確立個案  健康問題。
	1-1了解心臟相關疾病之臨床症狀、  病理生理機轉、相關評估及診斷  檢查。
略
	1. 能說出心臟內科相關疾病 之照護重點。
2. 略
★完成作業：

臨床實習討論一篇

	略
	略
	略


七、實習日程表

	實習日期
	實習時間
	單位/活動
	時數
	累積時數

	__/10 /13 (二)
	10:00-16:00
	高榮心臟內科病房（W51）
	6
	6

	…
	…
	…
	…
	…

	__/01 /14(一)
	13:00-13:50
	個案報告
	2
	144


備註：實際實習日期及時間將依個案需要彈性調整。本日程表包括所有實習相關活動(含討論、報告等)。
八、實習簽到表 (此表列印送件時，應該是空白內容。待實習時，才實際簽寫如範例)
實習單位：                姓名：              學號：            
	日期
	實習起迄時間
	單位/活動
	時數(時)
	累計時數
	實習研究生簽章
	單位主管核章

	10/13
	10:00-16:00
	高榮心臟內科病房（W51）
	6
	6
	
	

	…
	…
	…
	…
	…
	
	

	01/14
	13:00-13:50
	個案報告
	2
	144
	
	


備註：本日程表包括所有實習相關活動(含討論、報告等)。實習如無法按照排班日程，應預先知會學系實習指導教師，經同意後，可採彈性換班，凡未經學系實習指導教師准假者，概以曠實習論。學生實習單位與起迄時間，皆需有實習單位主管或護理臨床教師之核章，並於實習結束後交由學系實習指導教師留存備查。
單一實習機構適用





單一實習機構書寫範例





多實習機構適用





多實習機構書寫範例








1

